Kbang, ngày 25 tháng 3 năm 2024

Từ ngày 25/03/2024 đến ngày 30/03/2024

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Chủ tịchHT Tiếp công dânTiếp công dân08:0029/03/202429/03/2024

Ủy quyền phòng Tài  nguyên
MT tham gia

Mỏ đất các Xã: Lơ Ki,
Nghĩa An, Tơ Tung

Kiểm tra thực tế các khu vực mỏ đề xuất kế
hoạch đấu giá QUyền khai thác khoáng sản
năm 2024

08:0028/03/202428/03/2024

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện ủyDự họp Ban Thường vụ Huyện ủy08:0028/03/202428/03/2024

Chủ tịchCông an huyện
Dự HN tổng kết công tác phối hợp liên
ngành năm 2023 của các cơ quan Tư pháp

02:0027/03/202427/03/2024

Đ/c Sơn-PCT
Phòng họp B2, Sở Nông
nghiệp và PTNT

Họp thống nhất các khoản vay thực hiện Dự
án "Giảm thiểu tác động đến kinh tế xã hội
của khủng hoảng dịch bệnh Corona thông
qua bảo vệ, khôi phục và phát triển rừng bền
vũng ở Tây Nguyên - Hợp phần Gia Lai"

08:3027/03/202427/03/2024

Chủ tịchBCH Quân sựDự họp Đảng ủy Quân sự huyện02:0026/03/202426/03/2024

Đ/c Cường-PCTHT Khu C
Chủ trì họp Ban Tổ chức cuộc thi tìm hiểu
pháp luật về hôn nhân, về kết hôn, tảo hôn và
hôn nhân cận huyết thống

02:0026/03/202426/03/2024

Chủ tịchHT Huyện ủyDự hội ý Thường trực Huyện ủy08:0026/03/202426/03/2024

Chủ tịch
Đi kiểm tra vụ cháy mía ở xã Kông Lơng
Khơng

08:0025/03/202425/03/2024

Lãnh đạo UBND, lãnh đạo và
chuyên viên VP

phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3025/03/202425/03/2024

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1